[image: image1.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДЕПАРТАМЕНТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

15.01.2013

                         № 5-р

            г. Липецк

О проведении открытого конкурса

эскизных проектов праздничного

оформления города Липецка

ко Дню города «Липецку 310 лет»

В целях улучшения эстетического облика города и в связи с предстоящим празднованием 310 – летия города Липецка,

1. Объявить открытый конкурс эскизных проектов праздничного оформления города Липецка ко Дню города «Липецку 310 лет».

2. Утвердить Порядок проведения открытого конкурса эскизных проектов праздничного оформления города Липецка ко Дню города «Липецку 310 лет» (Приложение №1) и Техническое задание (Приложение №2).

3. Настоящее распоряжение опубликовать в издании «Липецкая газета».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель департамента

градостроительства и архитектуры

администрации города Липецка

      Е.А. Губанов